
Velykinis „Maximos“ parduotuvių darbo laikas

Kaip ir kasmet per šv. Velykas, lietuviško prekybos tinklo „Maxima“ parduotuvės
dirbs trumpiau nei įprastomis dienomis – kai kurios jų duris klientams atvers vėliau
bei užsidarys anksčiau, o dalis parduotuvių pirmąją šv. Velykų dieną nedirbs visai.

„Visada siekiame savo klientams suteikti kuo geresnes paslaugas ir patenkinti jų poreikius.
Remdamiesi įvairių mūsų lojalių klientų apklausų rezultatais ir ypatingai apsipirkimo
tendencijomis, darome išvadą, jog pirkėjai nori, jog jų lankomos parduotuvės dirbtų ir
šventinėmis dienomis. Mūsų klientams svarbu turėti galimybę apsipirkti netoliese jų namų
esančiose mūsų parduotuvėse jiems parankiu, tinkamu laiku, ypač po darbo bei išeiginėmis
dienomis. Būtent tai skatina mus dirbti ir švenčių dienomis bei stengtis dėl savo klientų,“ –
teigia Irtautė Ščerbavičienė, „Maximos“ operacijų vadovė.

Ščerbavičienė priduria, jog į darbuotojų pageidavimus taip pat atsižvelgiama. „Savo1.
darbuotojais rūpinamės ir sudarydami darbo grafikus stengiamės atsižvelgti į jų
pageidavimus šventinėmis dienomis dirbti arba nedirbti. Didelė dalis mūsų darbuotojų
valstybinių švenčių dienomis dirbti nori, nes darbas mūsų parduotuvėse yra
apmokamas dvigubu tarifu“, – dalinasi ji.

„Maximos“ parduotuvių darbo laikas dieną prieš šv. Velykas

Kovo 31 d. „Maximos“ parduotuvės dirbs įprastu darbo grafiku, išskyrus įprastai visą parą
veikiančias parduotuves, esančias Mindaugo g. 11 Vilniuje ir Jonavos g. 60 Kaune. Jos dirbs
iki 23 val.

„Maximos“ parduotuvių darbo laikas pirmąją šv. Velykų dieną

„Sudarydami parduotuvių, veikiančių regionuose, darbo grafikus, atkreipėme dėmesį į
srautų pasiskirstymą šventės dieną. Pirmąją šv. Velykų dieną, balandžio 1-ąją, parduotuvės,
įsikūrusios arčiau miestų ar kaimelių centrų, taip pat bažnyčių, darbą pradės kiek anksčiau –
9 val. Kitos parduotuvės – 10 val. Tądien visos parduotuvės duris užvers – 19 val.“, – sako I.
Ščerbavičienė.

Tik viena „X“ formato parduotuvė, esanti Vilniuje, Dariaus ir Girėno g. 19B, dirbs nuo 10 val.
ryto ir užsidarys jau 18 val.

Įprastai visą parą veikiančios „Maximos“ Mindaugo g. 11 Vilniuje ir Jonavos g. 60 Kaune,
tądien dirbs nuo 10 val. iki 19 val.



Velykinis „Maximos“ parduotuvių darbo laikas

12 „Maximos“ parduotuvių, kurių kaimynystėje veikia didesnės „Maximos“ parduotuvės,
pirmąją šv. Velykų dieną nedirbs visai. Jos įsikūrusios Gedimino g. 26B Radviliškyje;
Kęstučio g. 55 Kaune; Totorių g. 8 Vilniuje; Upės g. 9 Vilniuje (PC CUP); Minties g. 58
Vilniuje; Kalvarijų g. 129 Vilniuje; Rinktinės g. 38 Vilniuje; J. Basanavičiaus g. 15 Prienuose;
Lakūnų g. 24A-2 Vilniuje („Ogmios miestas“); Konstitucijos pr. 7A Vilniuje (PC „Europa“);
Karaliaus Mindaugo pr. 49 Kaune (PPC „Akropolis“); Ozo g. 18 Vilniuje (PPC „Ozas“).

Antrąją šv. Velykų dieną dirbs beveik visos parduotuvės, tačiau trumpiau

Balandžio 2 d. klientų „Maximos“ parduotuvės lauks nuo 10 val. ryto iki 20 val. vakaro,
įskaitant ir „Maximos“ parduotuves Mindaugo g. 11 Vilniuje ir Jonavos g. 60 Kaune.

Trumpiau – iki 17 val. – klientų lauks PC „Europa“ Vilniuje įsikūrusi „Maximos“ parduotuvė.
Taip pat trumpiau, iki 19 val., dirbs Lakūnų g. 24A-2, Vilniuje esanti „Maxima“. Iki 21 val.
dirbs „Maxima“ Karaliaus Mindaugo pr. 49 Kaune (PPC „Akropolis“).

Nedirbs tik Žiežmariuose, Kauno g. 2 esanti mažiausio formato „Maximos“ parduotuvė.

Visų parduotuvių darbo laikai Velykiniu laikotarpiu jau netrukus bus paskelbti internetinėje
svetainėje https://www.maxima.lt/parduotuves.

https://www.maxima.lt/parduotuves

